1 描述
初级开关电源
UNO-PS/1AC/24DC/100W
© PHOENIX CONTACT
数据表
UNO POWER 电源设备由于具备最高的能效性而在世界范
围内引人关注。低空载损耗和高能效节约了能源。
由于其具备高功率密度，因此 UNO POWER 电源设备是理

UNO-PS/1AC/24DC/100W
105548_zh_02 PHOENIX CONTACT 3
描述 型号 订货号 件 / 包装
初级开关 UNO 电源，用于导轨安装，输入：单相，输出：24 V DC/100
W
UNO-PS/1AC/24DC/100W 2902993 1
3 订单数据
附件 型号 订货号 件 / 包装
冗余模块，5 V ... 24 V DC、2 x 10 A、1 x 20 A。 UNO-DIODE/5-24DC/2X10/1X20 2905489 1
我们的附件产品范围始终在持续增加，我们当前最新的产品范围可在下载区中查找。
UNO-PS/1AC/24DC/100W
105548_zh_02 PHOENIX CONTACT 4
4 技术数据
输入数据
额定输入电压 100 V AC ... 240 V AC
输入电压范围 85 V AC ... 264 V AC
AC 频率范围 45 Hz ... 65 Hz
电耗量 1.7 A (120 V AC)
1 A (230 V AC)
冲击电流抑制 < 40 A ( 典型 )
I2t < 1.5 A2s
典型响应时间 < 1 s
电源故障旁路 > 20 ms (120 V AC)
> 100 ms (230 V AC)
保护电路 瞬态电涌保护 压敏电阻
集成式输入熔断器 4 A ( 慢熔断，内部 )
选择合适的保险丝 6 A ... 16 A ( 特性 B、C、D、K)
连接数据，输入
接线方式 螺钉连接
硬导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
可连接导向横截面 AWG/kcmil 24 ... 14
剥线长度 8 mm
螺纹 M3
紧固力矩 0.5 Nm ... 0.6 Nm
输出数据
额定输出电压 24 V DC ±1%
输出电流 4.2 A (-25°C ... 55°C)
衰减 55 °C ... 70 °C (2.5%/K)
控制偏差 < 1 % ( 负载的变化，静态 10 % ... 90 %)
< 2 % ( 动态负载变化 10 % ... 90 %，10 Hz)
< 0.1 % ( 输入电压的变化范围为 ±10 %)
上升时间 < 0.5 s (UOUT （10% ... 90%))
残波 < 30 mVSS ( 额定值 )
并连 是，带冗余模块
串连 是
输出端电涌电压保护 ≤  35 V DC
逆向馈入电阻 < 35 V DC
输出连接数据
接线方式 螺钉连接
硬导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
可连接导向横截面 AWG/kcmil 24 ... 14
剥线长度 8 mm
螺纹 M3
紧固力矩 0.6 Nm ... 0.8 Nm
UNO-PS/1AC/24DC/100W
105548_zh_02 PHOENIX CONTACT 5
功耗
效率 > 90 % (230V AC 和额定值 )
最大空转功耗 < 0.5 W
最大额定负载功率损耗 < 11 W
般参数
绝缘电压输入／输出 4 kV AC ( 类型测试 )
3 kV AC ( 常规测试 )
MTBF > 738500 h ( 符合 EN 29500)
外壳材料 聚碳酸酯
卡脚插销材料 POM 塑料
尺寸 宽度 / 高度 / 深度 55 mm / 90 mm / 84 mm
重量 0.34 kg
安全性
保护等级 IP20
保护等级 II ( 在关闭的控制柜中 )
SELV IEC 60950-1 (SELV) 和 EN 60204 （PELV）
环境条件
环境温度 （运行） -25 °C ... 70 °C (> 55 °C 衰减 )